
                                                      të komunës së tearcës për vitin 2016

1,Pjesa e përgjitshme

                                                                                                                                               BUXHET
PLANIFIKIMI REALIZIMI

I.Gjithsej të hyra 272.348.600 160.276.855

Të hyra tatimore 32.180.000,0 29.084.032

Të hyra të patatimuara 2.180.500,0 1.014.741

Të hyra kapitale 10.650.407,0 5.170.293

Të hyra nga dotacionet 100.559.100,0 99.372.000

Transfere 126.778.593,0 25.635.789

Të hyra nga donacionet 0,0 0

II, GJITHSEJ SHPENZIME 272.348.600 160.552.423

Me destinim të caktuar 271.648.600 160.417.423

Rezerva 700.000 135.000

III. SUFICIT                                                                                                                                                                                       -275.568

IV. FINANSIRAWE  0 275.568

0 0

0 0

0 275.568

0 0

0 0

Në bazë të nenit 36 pika 1 dhe 2 të ligjit për qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e RM-së nr. 5/2002") dhe nenit 

28 pragrafi 1 të ligjit për financimin e njësive të qeverisjes lokale ("Gazeta zyrtare e RM-së nr. 61/2004, 

96/2004 dhe 67/2007"),këshilli  i komunës së Tearcës në seancën nr. 03 të  mbajtur me 15,03,2017 pruri

Të hyrat dhe flukset e planifikuara sipas  burimit dhe llojit , dhe shpenzimet dhe flukset sipas destinimit janë të 

paraqituara në bilancin e të hyrave dhe të shpenzimeve  të Buxhetit të komunë si vijon:

LLOGARINË VJETORE TË BUXHETIT

Llogaria vjetore e Buxhetit e Komunës së Tearcë për vitin 2016 përbëhet nga:

        Depozitat

        Të hyra nga vendi

        Të hyra nga jashtë

Të dala

        Pagesa e krygjësë

Të hyra

 Neni 1

Neni 2



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

160.964.673272.348.600000 099.372.000100.559.10070.579815.50061.522.094170.974.000

Bilanci i t` ardhurave n` llogarine p`rfundimtare 

71 T~ ARDHURA TATIMORE 32.180.000 29.084.032 0 0 0 0 0 0 0 0 29.084.03232.180.000

Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale711 1.330.000 1.030.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.030.500

Tatime mbi pronen713 11.600.000 9.462.945 0 0 0 0 0 0 0 0 11.600.000 9.462.945

Tatim mbi sherbime specifike717 19.250.000 18.585.421 0 0 0 0 0 0 0 0 19.250.000 18.585.421

Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive718 0 5.166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.166

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 1.365.000 947.207 815.500 67.534 0 0 0 0 0 0 1.014.7412.180.500

Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative722 880.000 801.033 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 801.033

Taksa dhe kompensime723 465.000 59.710 815.500 67.534 0 0 0 0 0 0 1.280.500 127.244

Sherbime te tjera qeveritare724 0 49.848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49.848

Te ardhura te tjera jotatimore725 20.000 36.616 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 36.616

73 TE ARDHURAT KAPITALE 10.650.407 5.170.293 0 0 0 0 0 0 0 0 5.170.29310.650.407

Shitja e truallit dhe investime jomateriale733 10.650.407 5.170.293 0 0 0 0 0 0 0 0 10.650.407 5.170.293

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 126.778.593 26.320.562 0 3.045 100.559.100 99.372.000 0 0 0 0 125.695.607227.337.693

Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit741 126.778.593 26.320.562 0 3.045 100.559.100 99.372.000 0 0 0 0 227.337.693 125.695.607

1



Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Buxet Realizim

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

Bilanci i llogarin` p`rfundimtare shpenzimeve

40 Paga dhe  kompensime 19.854.000 15.787.642 0 0 93.870.000 92.308.844 00 0 0 113.724.000 108.096.486

401 Paga themelore 11.762.000 9.175.221 0 0 68.270.000 67.382.916 0 0 0 0 80.032.000 76.558.137

402 Kontribute per sigurim social 4.287.000 3.202.505 0 0 25.600.000 24.925.928 0 0 0 0 29.887.000 28.128.433

404 Kontribute 3.805.000 3.409.916 0 0 0 0 0 0 0 0 3.805.000 3.409.916

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.000 135.000 0 0 0 0 00 0 0 700.000 135.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 135.000

42 Mallra dhe sherbime 52.290.000 19.979.799 815.500 70.579 6.397.020 6.358.826 00 0 0 59.502.520 26.409.204

420 Shpensime te rruges dhe ditore 1.140.000 144.918 32.000 0 90.325 90.276 0 0 0 0 1.262.325 235.194

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 9.635.000 7.121.297 36.000 0 3.771.764 3.771.069 0 0 0 0 13.442.764 10.892.366

423 Materiale dhe inventar i imet 4.075.000 1.509.653 201.000 42.139 1.120.480 1.119.587 0 0 0 0 5.396.480 2.671.379

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.090.000 2.137.082 0 0 897.701 879.430 0 0 0 0 5.987.701 3.016.512

425 Sherbime kontraktuese 23.680.000 2.101.230 533.500 28.440 323.166 305.996 0 0 0 0 24.536.666 2.435.666

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.420.000 1.160.211 13.000 0 193.584 192.468 0 0 0 0 2.626.584 1.352.679

427 Punesime te perkohshme 6.250.000 5.805.408 0 0 0 0 0 0 0 0 6.250.000 5.805.408

46 Subvencione dhe transferime 2.050.000 927.787 0 0 156.000 156.000 00 0 0 2.206.000 1.083.787

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.250.000 344.450 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 344.450

464 Transferime te ndryshme 800.000 583.337 0 0 156.000 156.000 0 0 0 0 956.000 739.337

47 Benefite sociale 950.000 663.500 0 0 0 0 00 0 0 950.000 663.500

471 Kompensime sociale 950.000 663.500 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 663.500

48 Shpenzime kapitale 95.130.000 24.028.366 0 0 136.080 136.080 00 0 0 95.266.080 24.164.446

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 650.000 129.146 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 129.146

481 Objekte ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 94.150.000 23.899.220 0 0 19.440 19.440 0 0 0 0 94.169.440 23.918.660

483 Blerje mobiljesh 330.000 0 0 0 116.640 116.640 0 0 0 0 446.640 116.640

1



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

KESHILLI I  KOMUNESA00 5.075.000 3.786.361 00 0 0 0 0 00 5.075.000 3.786.361

40 Paga dhe  kompensime 3.525.000 3.311.024 0 0 0 0 0 0 3.311.0243.525.0000 0

401 Paga themelore 445.000 382.500 0 0 0 0 0 0 0 382.5000 445.000

404 Kontribute 3.080.000 2.928.524 0 0 0 0 0 0 0 2.928.5240 3.080.000

42 Mallra dhe sherbime 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0450.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 330.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

46 Subvencione dhe transferime 550.000 203.337 0 0 0 0 0 0 203.337550.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 250.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.0000 250.000

464 Transferime te ndryshme 300.000 183.337 0 0 0 0 0 0 0 183.3370 300.000

47 Benefite sociale 550.000 272.000 0 0 0 0 0 0 272.000550.0000 0

471 Kompensime sociale 550.000 272.000 0 0 0 0 0 0 0 272.0000 550.000

1



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

KRYETARI I KOMUNESD00 3.244.000 1.971.599 00 0 0 0 0 00 3.244.000 1.971.599

40 Paga dhe  kompensime 1.194.000 1.005.139 0 0 0 0 0 0 1.005.1391.194.0000 0

401 Paga themelore 867.000 733.743 0 0 0 0 0 0 0 733.7430 867.000

402 Kontribute per sigurim social 277.000 271.396 0 0 0 0 0 0 0 271.3960 277.000

404 Kontribute 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 700.000 135.000 0 0 0 0 0 0 135.000700.0000 0

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 135.0000 400.000

42 Mallra dhe sherbime 350.000 90.510 0 0 0 0 0 0 90.510350.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 350.000 90.510 0 0 0 0 0 0 0 90.5100 350.000

46 Subvencione dhe transferime 600.000 349.450 0 0 0 0 0 0 349.450600.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 400.000 204.450 0 0 0 0 0 0 0 204.4500 400.000

464 Transferime te ndryshme 200.000 145.000 0 0 0 0 0 0 0 145.0000 200.000

47 Benefite sociale 400.000 391.500 0 0 0 0 0 0 391.500400.0000 0

471 Kompensime sociale 400.000 391.500 0 0 0 0 0 0 0 391.5000 400.000

2



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

ADMINISTRATA E KOMUNESE00 33.380.000 24.597.568 00 0 0 0 0 00 33.380.000 24.597.568

40 Paga dhe  kompensime 15.135.000 11.471.479 0 0 0 0 0 0 11.471.47915.135.0000 0

401 Paga themelore 10.450.000 8.058.978 0 0 0 0 0 0 0 8.058.9780 10.450.000

402 Kontribute per sigurim social 4.010.000 2.931.109 0 0 0 0 0 0 0 2.931.1090 4.010.000

404 Kontribute 675.000 481.392 0 0 0 0 0 0 0 481.3920 675.000

42 Mallra dhe sherbime 17.265.000 12.996.943 0 0 0 0 0 0 12.996.94317.265.0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 460.000 54.408 0 0 0 0 0 0 0 54.4080 460.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 3.580.000 2.552.979 0 0 0 0 0 0 0 2.552.9790 3.580.000

423 Materiale dhe inventar i imet 2.175.000 1.193.698 0 0 0 0 0 0 0 1.193.6980 2.175.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.160.000 866.207 0 0 0 0 0 0 0 866.2070 1.160.000

425 Sherbime kontraktuese 1.400.000 1.364.032 0 0 0 0 0 0 0 1.364.0320 1.400.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.240.000 1.160.211 0 0 0 0 0 0 0 1.160.2110 2.240.000

427 Punesime te perkohshme 6.250.000 5.805.408 0 0 0 0 0 0 0 5.805.4080 6.250.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 Shpenzime kapitale 980.000 129.146 0 0 0 0 0 0 129.146980.0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 650.000 129.146 0 0 0 0 0 0 0 129.1460 650.000

481 Objekte ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Blerje mobiljesh 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 330.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 3.500.000 0 00 0 0 0 0 00 3.500.000 0

42 Mallra dhe sherbime 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 03.500.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.500.000

4



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

PLANE URBANISTIKEP~R VENDBANIMEFDA 18.300.000 737.198 00 0 0 0 0 00 18.300.000 737.198

42 Mallra dhe sherbime 18.300.000 737.198 0 0 0 0 0 0 737.19818.300.0000 0

425 Sherbime kontraktuese 18.300.000 737.198 0 0 0 0 0 0 0 737.1980 18.300.000

5



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

FURNIZIMI ME UJEJ10 13.150.000 944.836 00 0 0 0 0 00 13.150.000 944.836

46 Subvencione dhe transferime 300.000 255.000 0 0 0 0 0 0 255.000300.0000 0

464 Transferime te ndryshme 300.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 255.0000 300.000

48 Shpenzime kapitale 12.850.000 689.836 0 0 0 0 0 0 689.83612.850.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 12.850.000 689.836 0 0 0 0 0 0 0 689.8360 12.850.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZAJ20 5.300.000 0 00 0 0 0 0 00 5.300.000 0

48 Shpenzime kapitale 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 05.300.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.300.000

7



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

NDRICIMI PUBLIKJ30 6.000.000 4.729.913 00 0 0 0 0 00 6.000.000 4.729.913

42 Mallra dhe sherbime 6.000.000 4.729.913 0 0 0 0 0 0 4.729.9136.000.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.000.000 4.413.958 0 0 0 0 0 0 0 4.413.9580 5.000.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.000.000 315.955 0 0 0 0 0 0 0 315.9550 1.000.000

8



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

HIGJIENA PUBLIKEJ40 510.000 150.120 00 0 0 0 0 00 510.000 150.120

42 Mallra dhe sherbime 510.000 150.120 0 0 0 0 0 0 150.120510.0000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 450.000 150.120 0 0 0 0 0 0 0 150.1200 450.000

425 Sherbime kontraktuese 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

9



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J60 3.120.000 899.330 00 0 0 0 0 00 3.120.000 899.330

42 Mallra dhe sherbime 3.120.000 899.330 0 0 0 0 0 0 899.3303.120.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 899.330 0 0 0 0 0 0 0 899.3300 3.000.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

SHERBIME TE TJERA KOMUNALEJ80 790.000 41.425 00 0 0 0 0 00 790.000 41.425

42 Mallra dhe sherbime 790.000 41.425 0 0 0 0 0 0 41.425790.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

423 Materiale dhe inventar i imet 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 300.000 41.425 0 0 0 0 0 0 0 41.4250 300.000

425 Sherbime kontraktuese 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

JD0 56.000.000 13.167.083 00 0 0 0 0 00 56.000.000 13.167.083

48 Shpenzime kapitale 56.000.000 13.167.083 0 0 0 0 0 0 13.167.08356.000.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 56.000.000 13.167.083 0 0 0 0 0 0 0 13.167.0830 56.000.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 20.000.000 10.042.301 00 0 0 0 0 00 20.000.000 10.042.301

48 Shpenzime kapitale 20.000.000 10.042.301 0 0 0 0 0 0 10.042.30120.000.0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 20.000.000 10.042.301 0 0 0 0 0 0 0 10.042.3010 20.000.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK40 450.000 0 00 0 0 0 0 00 450.000 0

42 Mallra dhe sherbime 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0450.0000 0

423 Materiale dhe inventar i imet 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 450.000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

SPORT DHE REKREACIONL00 780.000 120.000 00 0 0 0 0 00 780.000 120.000

42 Mallra dhe sherbime 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0180.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

423 Materiale dhe inventar i imet 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 120.000

46 Subvencione dhe transferime 600.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000600.0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 600.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.0000 600.000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

ZHVILLIMI RURALMD0 595.000 0 00 0 0 0 0 00 595.000 0

42 Mallra dhe sherbime 595.000 0 0 0 0 0 0 0 0595.0000 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

423 Materiale dhe inventar i imet 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 210.000

425 Sherbime kontraktuese 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

170.974.000 61.522.094 815.500 70.579 100.559.100 98.959.750 0 0 0 0 272.348.600 160.552.423

ARSIMI FILLORN10 780.000 334.360 70.579815.500 100.559.100 98.959.750 0 0 00 102.154.600 99.364.689

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 93.870.000 92.308.844 0 0 92.308.84493.870.0000 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 68.270.000 67.382.916 0 0 0 67.382.9160 68.270.000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 25.600.000 24.925.928 0 0 0 24.925.9280 25.600.000

42 Mallra dhe sherbime 780.000 334.360 815.500 70.579 6.397.020 6.358.826 0 0 6.763.7657.992.5200 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 32.000 0 90.325 90.276 0 0 0 90.2760 160.904

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 600.000 154.360 36.000 0 3.771.764 3.771.069 0 0 0 3.925.4290 4.442.343

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 201.000 42.139 1.120.480 1.119.587 0 0 0 1.161.7260 1.191.059

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 180.000 180.000 0 0 897.701 879.430 0 0 0 1.059.4300 1.148.280

425 Sherbime kontraktuese 0 0 533.500 28.440 323.166 305.996 0 0 0 334.4360 393.745

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 13.000 0 193.584 192.468 0 0 0 192.4680 264.163

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 156.000 156.000 0 0 156.000156.0000 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 156.000 156.000 0 0 0 156.0000 156.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 136.080 136.080 0 0 136.080136.0800 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 19.440 19.440 0 0 0 19.4400 19.440

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 116.640 116.640 0 0 0 116.6400 116.640
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